17-02-2024 13:39:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que a rua em referência por ser muito estreita não comporta ter
estacionamento em ambos os lados da via. Desta forma, requer desta secretaria o estudo e a viabilidade da
implantação de sinalização de vagas de estacionamento, apenas em um lado da via.

solicitação de implantação de sinalização vertical e horizontal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA BEIJA-FLOR, 109, CIDADE JARDIM, 38.412-164, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 29370/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total